[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	июня
	20
	 17
	г.

	№
	102-п

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление
главы сельского поселения Карымкары
№ 45-п от 12.05.2009 г. «Об утверждении Положения о порядке
установления особого противопожарного режима на территории
муниципального образования сельское поселение Карымкары»
На основании Федерального закона № 100-ФЗ от 28.05.2017 г. «О внесении изменений в Федеральный закон «О пожарной безопасности» и Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях»:
1. Внести изменения в постановление главы сельского поселения Карымкары № 45-п от 12.05.2009 г. «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории муниципального образования сельское поселение Карымкары»:

1.1. В преамбуле постановления слова «Правилами пожарной безопасности в РФ ППБ 01-03» заменить на слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме»;
1.1. Пункт 2 порядка установления особого противопожарного режима на территории муниципального образования сельское поселение Карымкары изложить в следующей редакции:
                  -  «Противопожарный режим - совокупность установленных нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации и муниципальными правовыми актами по пожарной безопасности требований пожарной безопасности, определяющих правила поведения людей, порядок организации производства и (или) содержания территорий, земельных участков, зданий, сооружений, помещений организаций и других объектов защиты в целях обеспечения пожарной безопасности».
2. Обнародовать постановление на информационных стендах, официальном сайте сельского поселения Карымкары.
3. Постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Карымкары                                                М.А. Климов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары

                            Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим   и юридическим вопросам

                администрации сельского поселения Карымкары
                             Н.А. Фарносова

Подготовил:
Фарносова Н.А.

тел.:  2-31-18
PAGE